

POSTI- JA LENNÄTINHALLITUKSEN  
**KIERTOKIRJEKOKOELMA**

1944

N:o 2

N:o 2.

**Kiertokirje**

takaisinvallatulle alueelle osoitetun ja sieltä lähetetyn postin tarkastettavaksi lähettämistä.

Nojautuen päämajan sensuuritoimiston kuluvan tammikuun 27 päivälle päivättyyn kirjelmään N:o 276/sens. tsto/1/sal. posti- ja lennätinhallitus toimipaikoille tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoittaa, että takaisinvallatulle alueelle osoitetun ja sieltä lähetetyn postin tarkastettavaksi lähettämistä koskevan vuoden 1941 salaisen kiertokirjeen N:o 31 kohta 3., sellaisena kuin se muutettuna on salaisissa kiertokirjeissä N:ot 11 ja 22 vuodelta 1942, muutetaan seuraavasti:

3. Kohdassa 1. mainittu posti on tarkastusta varten ohjattava helmikuun 5 päivästä 1944 lukien seuraavasti:

a) 2. Kpk:n tarkastustoimistoon Viipurissa rataosien Vainikkala (poisluettuna) — Viipuri, Koivisto—Viipuri, Raivola—Viipuri, Valkjärvi—Viipuri, Elisenvaara—Hiitola—Antrea—Viipuri, Käkisalmi—Hii-

tola ja Enso—Antrea toimipaikoista lähetetty ja niille osoitettu sekä niitten kautta kulkeva posti;

b) 5. Kpk:n tarkastustoimistoon Matkaselässä rataosien Värtsilä—Matkaselkä, Suojärvi—Jänisjärvi, Manssila—Jänisjärvi—Matkaselkä, Akkaharju—Tuokslahti ja Helylä—Matkaselkä toimipaikoista lähetetty ja niille osoitettu sekä niitten kautta kulkeva posti; ja

c) 5. Kpk:n tarkastustoimiston alaiseen Sortavalan postintarkastuselimeen Sortavalasta lähetetty ja sinne osoitettu sekä Sortavalan kautta kulkeva posti.

Samalla posti- ja lennätinhallitus ilmoittaa, että 2. Kpk:n ja 5. Kpk:n tarkastustoimistojen päällikköjen valvonta-alueellaan tarvittaessa antamia tilapäisiä, yksityiskohdaisia ohjeita postin ohjauksesta on noudatettava.

Helsingissä, tammikuun 31 päivänä 1944.

**Pääjohtaja S. J. Ahola.**

*Johtaja Matti Aspö.*

Jäljennös.

Kiertosanoma kaikille posti- sekä posti- ja lennätintoi-  
mipaikoille ja postivaunupiirin postitarkastajalle.

Kiireinen. Muutoksena kuluvan vuoden salaisessa kiertokirjeessä numero 2. annettuihin määräyksiin takaisinvaltatulle alueelle osoitetun ja sieltä lähetetyn postin tarkastettavaksi lähettämise-  
stä toimipaikolle tiedoksi ja noudatettavaksi täten ilmoitetaan että mainitun kiertokirjeen A kohdassa mainittu 2 K.P.K;n tarkastustoimistoon lähetettävä siviiliposti on tästä lähtien ohjattava Viipurin postikonttoriin, varustettuna merkinnällä "valvontaan". Tämä kiertosanoma on toimitettava edelleen vuoden 1942 kiertokirjeessä numero 31 määrättyin tavoin .

J.V. 892.

POST.LEN.

Jäljennöksen oikeaksi todistaa:

*Levakkintanen*